

## Revenio Group Oyj: Omien osakkeiden luovutus

Revenio Group Oyj, Pörssitiedote, 12.5.2023 klo 17.00

### Omien osakkeiden luovutus

Revenio Group Oyj on luovuttanut 11.5.2023 yhteensä 2 793 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta (REGV1) Revenio Group Oyj:n hallituksen jäsenille osana hallituksen palkkioita.

Revenio Group Oyj:n yhtiökokous päätti 23.3.2023 hallituspalkkioiden maksamisesta noin 40 %:sti yhtiön osakkeina luovuttamalla yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, kuitenkin enintään yhteensä 3 200 osaketta, ja loppuosa noin 60 % rahana. Rahana maksettavasta osasta pidätetään vero, joka lasketaan koko vuosipalkkion määrästä. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 60 000 euroa vuodessa, mahdolliselle hallituksen varapuheenjohtajalle 45 000 euroa vuodessa, hallituksen jäsenille 30 000 euroa vuodessa, tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 20 000 euroa vuodessa, nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle 10 000 euroa vuodessa ja hallituksen valiokuntien jäsenille 5 000 euroa vuodessa ja että osakepalkkio-osuus maksetaan käyttäen osakkeen arvona 1.1.-31.3.2023 osavuositiedotusten julkistamista seuraavan päivän kaupankäynnillä painotettua keskimuutosta.

Osakkeilla maksettava hallituspalkkio-osuus on näillä luovutuksilla tullut kokonaisuudessaan maksetuksi. Luovutusten jälkeen yhtiön hallussa on 90 451 yhtiön omaa osaketta.

Revenio Group Oyj  
Hallitus

### Lisätietoja

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, puh. 050 505 9932  
[robin.pulkkinen@revenio.fi](mailto:robin.pulkkinen@revenio.fi)

### Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy  
Finanssivalvonta  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.reveniogroup.fi](http://www.reveniogroup.fi)

### Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittausslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

# REVENIO

---

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.

## Liitteet

---

[Revenio Group Oyj: Omien osakkeiden luovutus](#)